
05



HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO MARANHÃO
Rua Barão de Itapary, 227 - Centro

CEP: 65.070-020
São Luís-MA

NATALINO SALGADO FILHO
Reitor

JOYCE SANTOS LAGES
Superintendente

ODAIR TEODORO TOSTES
Gerente Administrativo

SILVIA HELENA CAVALCANTE DE SOUSA
Gerente de Atenção à Saúde

RITA DA GRAÇA CARVALHAL FRAZAO CORREA
Gerente de Ensino e Pesquisa

Nº 5, Sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014



SUMÁRIO

ATOS DA SUPERINTENDENCIA Página

PORTARIA nº 06, de 14 de fevereiro de 2014 03

Nº 5, Sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014



Nº 5, Sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014

A SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
MARANHÃO, filial da EBSERH/MEC, no uso de suas atribuições legais e, considerando o
Parecer da Gerência Administrativa – HUUFMA, datado de 08 de outubro de 2013, referente
ao Memorando nº 140/2013-HLA contido nos autos do Processo nº 000112/2014-70, resolve:

Prorrogar por mais 30 (trinta) dias, os efeitos da Portaria/HUUFMA Nº 01 de 10 de
janeiro de 2014, publicada no BSL nº 01, de 17.01.2014, para a conclusão dos trabalhos
referentes ao Processo de sindicância nº 000112/2014-70.

Dê-se ciência. Publique-se e cumpra-se.

JOYCE SANTOS LAGES

PORTARIA nº 06, de 14 de fevereiro de 2014

SUPERINTENDÊNCIA


